Администрация Баткатского сельского поселения

Шегарского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Баткат

«05 »  февраля  2013                                                                                       № 15
Об обеспечении населения Баткатского                                                                                                    сельского поселения средствами                                                                                                      индивидуальной защиты при решении задач                                                                                                               в области гражданской обороны»
 В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «»О гражданской обороне», для своевременного обеспечения средствами индивидуальной защиты (СИЗ), имуществом гражданской обороны населения Баткатского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить План выдачи средств индивидуальной защиты населению Баткатского сельского поселения (приложение 1);

2. Создать на территории Баткатского сельского поселения 2 пункта выдачи средств индивидуальной защиты  (СИЗ): с.Баткат (ПВ №3), с.Каргала (ПВ№4).

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Баткатского
сельского поселения

                             Л.П.Радаева